
Rekapitulace zakázky 

Koterovská 462/162 
306 13 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím: 

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana 

RZ 

Stav km 

Identifikační číslo vozidla 

Číslo motoru 

Datum posledního servisu / stav km 

Prodejní označení 

Objednávka č. 

První registrace 

Datum přijetí / Čas 

Převzato kým 

Termín dokončení 

DOE 41-31 

 

WDB4051021W199501 

90492800225203 

  

U 400 

 

05.10.2001   

 

  

1 . . . . 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

72053119 IČ CZ72053119 DIČ 

Zakázka číslo 
UB005793 

zdanitelného plnění 

UB005793 

Forma úhrady: Datum splatnosti 
. . 

CROY s.r.o 

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz 

Z 

Provozovna 
SÚS Domažlice 

344 01 
Sadová 635 

Domažlice - Město Kód zákazníka. 86/S 

Pracovní operace 
Norma Popis Sazba Pozice Cena Sleva DPH 

1 190,00 Kč 00851501 ČJ 2 380,00 Kč 2,00 21% 
DILY, TYKA SE:UVEDENÝCH OPRAV VYCISTIT (DILY DEMONTOVANY) 

1 190,00 Kč 00915101 ČJ 595,00 Kč 0,50 21% 
DILENSKA ZKUSEBNI JIZDA PROVEST ODUVODNENI: PO OPRAVĚ 

1 190,00 Kč 00940101 ČJ 1 071,00 Kč 0,90 21% 
ODHAD NAKLADU PRO:OPRAVU STANOVIT 

1 190,00 Kč 03800101 ČJ 1 071,00 Kč 0,90 21% 
SETRVACNIK KLIKOVEHO HRIDELE DEMONTAZ, MONTAZ (SPOJKA 

DEMONTOVANA) 
1 190,00 Kč 25100001 ČJ 8 092,00 Kč 6,80 21% 

SPOJKA A UNASECI KOTOUC SPOJKY DEMONTAZ, MONTAZ, PODLE 

POTREBY VYMENA 
1 190,00 Kč 25213201 ČJ 476,00 Kč 0,40 21% 

DEMONTAZ, MONTAZ CENTRALNIHO PRO SEDADLO PRO CESTUJICI 

(DEMONTOVANA SPOJKA) 
1 190,00 Kč 25296101 ČJ 3 332,00 Kč 2,80 21% 

HNACI HRIDEL VE SKRINI SPOJKY VYMENIT (SKRIN SPOJKY 

DEMONTOVANA) 
1 190,00 Kč 26117501 ČJ 1 190,00 Kč 1,00 21% 

PREVODOVKA NA FUNKCI ZKONTROLOVAT 

ZJIŠTĚNA ZÁVADA POJEZDOVÉ SPOJKY 
1 190,00 Kč 26342001 ČJ 1 309,00 Kč 1,10 21% 

VIKO PREVODOVKY VZADU DEMONTAZ, MONTAZ, UTESNENI 

 

zdanitelného plnění 

Zpracováno systémem firmy Teas ® 
Zlín 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan  Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 

Vozidlo předal: Vozidlo převzal: 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: , fax:  e-mail: , www.croy.cz 

 



Rekapitulace zakázky 

Koterovská 462/162 
306 13 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím: 

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana 

RZ 

Stav km 

Identifikační číslo vozidla 

Číslo motoru 

Datum posledního servisu / stav km 

Prodejní označení 

Objednávka č. 

První registrace 

Datum přijetí / Čas 

Převzato kým 

Termín dokončení 

DOE 41-31 

 

WDB4051021W199501 

90492800225203 

  

U 400 

 

05.10.2001   

 

  

2 . . . . 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

72053119 IČ CZ72053119 DIČ 

Zakázka číslo 
UB005793 

zdanitelného plnění 

UB005793 

Forma úhrady: Datum splatnosti 
. . 

CROY s.r.o 

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz 

Z 

Provozovna 
SÚS Domažlice 

344 01 
Sadová 635 

Domažlice - Město Kód zákazníka. 86/S 

1 190,00 Kč 29101001 ČJ 1 547,00 Kč 1,30 21% 
OVLADANI SPOJKY ODVZDUSNIT 

1 190,00 Kč 29106101 ČJ 595,00 Kč 0,50 21% 
DOPLNEK K OVLADANI SPOJKY ODVZDUSNIT VOZIDLO SE 

STRIDAVYM RIZENIM 
1 190,00 Kč 29131001 ČJ 1 071,00 Kč 0,90 21% 

HLAVNI VALEC OVLADANI SPOJKY DEMONTAZ, MONTAZ, PODLE 

POTREBY VYMENA 
1 190,00 Kč 92060001 ČJ 4 760,00 Kč 4,00 21% 

OPRAVA URŽENÝCH ŠROUBŮ - ODVRTÁNÍ/OPRAVA ZÁVITŮ 

SILNÁ KOROZE 

Práce celkem: 27 489,00 Kč 

Vydaný materiál 
Cena Sleva Počet Jedn.cena Katalogové číslo / Název DPH 

4,000 A0009890807 180,00 Kč 720,00 Kč 21% 
BRZDOVÁ KAPALINA DOT4 (MB 331.0) 

1,000 A0019897903 457,00 Kč 457,00 Kč 21% 
OLEJ PŘEVODOVÝ  CASTROL SYNTR. - MB 

1,000 Q8930005 118,00 Kč 118,00 Kč 21% 
ODMAŠŤOVAČ BRZD (500 ML-DINITROL) 

1,000 Q8931120 600,50 Kč 600,50 Kč 21% 
TĚSNÍCÍ TMEL LOCTITE 5910 (100ML) 

1,000 A0002501454 1 474,40 Kč 1 474,40 Kč 21% 
NÁTRUBEK 

1,000 A0002501554 1 762,00 Kč 1 762,00 Kč 21% 
NÁTRUBEK 

2,000 A0002510780 567,40 Kč 1 134,80 Kč 21% 
TĚSNÍCÍ PŘÍLOŽKA 

 

zdanitelného plnění 

Zpracováno systémem firmy Teas ® 
Zlín 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan  Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 

Vozidlo předal: Vozidlo převzal: 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: , fax: , e-mail: 

 



Rekapitulace zakázky 

Koterovská 462/162 
306 13 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím: 

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana 

RZ 

Stav km 

Identifikační číslo vozidla 

Číslo motoru 

Datum posledního servisu / stav km 

Prodejní označení 

Objednávka č. 

První registrace 

Datum přijetí / Čas 

Převzato kým 

Termín dokončení 

DOE 41-31 

 

WDB4051021W199501 

90492800225203 

  

U 400 

 

05.10.2001   

 

  

3 . . . . 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

72053119 IČ CZ72053119 DIČ 

Zakázka číslo 
UB005793 

zdanitelného plnění 

UB005793 

Forma úhrady: Datum splatnosti 
. . 

CROY s.r.o 

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz 

Z 

Provozovna 
SÚS Domažlice 

344 01 
Sadová 635 

Domažlice - Město Kód zákazníka. 86/S 

1,000 A0002951173 31,90 Kč 31,90 Kč 21% 
POJISTKA 

1,000 A0012959106 2 908,50 Kč 2 908,50 Kč 21% 
HLAVNÍ SPOJKOVÝ VÁLEC 

1,000 A0022507615 15 700,00 Kč 15 700,00 Kč 21% 
LOŽISKO VYSOUVACÍ 

1,000 A0079819125 1 236,60 Kč 1 236,60 Kč 21% 
KULIČK. LOŽISKO 

1,000 A0129975547 1 055,80 Kč 1 055,80 Kč 21% 
GUFERO 

-1,000 A025250230170 2 751,00 Kč -2 751,00 Kč 21% 
SPOJKA - VRATNÁ HODNOTA 

1,000 A025250230180 11 450,00 Kč 11 450,00 Kč 21% 
SPOJKA - SADA 

1,000 A0259975047 1 231,70 Kč 1 231,70 Kč 21% 
TĚSNĚNÍ KLIK.HŘÍDELE (ZADNÍ) 

1,000 A4052520008 9 809,80 Kč 9 809,80 Kč 21% 
HNACÍ HŘÍDEL 

-1,000 A906030650570 1 583,70 Kč -1 583,70 Kč 21% 
SETRVAČNÍK - VRATNÁ HODNOTA 

1,000 A906030650580 10 557,10 Kč 10 557,10 Kč 21% 
SETRVAČNÍK 

8,000 A9060320171 152,30 Kč 1 218,40 Kč 21% 
ŠROUB ŘEMENICE 

1,000 A9069811625 287,10 Kč 287,10 Kč 21% 
LOŽISKO KULIČKOVÉ, NÁHRADA ZA A906 981 

1,000 A9702500057 173,80 Kč 173,80 Kč 21% 
ODVZDUŠŇOVACÍ ŠROUB 

12,000 N000000001573 63,90 Kč 766,80 Kč 21% 
ŠROUB 

1,000 N000471040002 78,00 Kč 78,00 Kč 21% 
KROUŽEK POJIST. 

1,000 N000472080000 33,20 Kč 33,20 Kč 21% 
KROUŽEK 

8,000 N308676010020 30,90 Kč 247,20 Kč 21% 

 

zdanitelného plnění 

Zpracováno systémem firmy Teas ® 
Zlín 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan  Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 

Vozidlo předal: Vozidlo převzal: 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: , fax: , e-mail: 

 



 

Rekapitulace zakázky 

Koterovská 462/162 
306 13 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím: 

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana 

RZ 

Stav km 

Identifikační číslo vozidla 

Číslo motoru 

Datum posledního servisu / stav km 

Prodejní označení 

Objednávka č. 

První registrace 

Datum přijetí / Čas 

Převzato kým 

Termín dokončení 

DOE 41-31 

 

WDB4051021W199501 

90492800225203 

  

U 400 

 

05.10.2001   

 

  

4 . . . . 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

72053119 IČ CZ72053119 DIČ 

Zakázka číslo 
UB005793 

zdanitelného plnění 

UB005793 

Forma úhrady: Datum splatnosti 
. . 

CROY s.r.o 

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz 

Z 

Provozovna 
SÚS Domažlice 

344 01 
Sadová 635 

Domažlice - Město Kód zákazníka. 86/S 

ŠROUB 
9,000 N910105008009 28,40 Kč 255,60 Kč 21% 

ŠROUB 
3,000 N914141008500 121,20 Kč 363,60 Kč 21% 

ŠROUB 8.8 
Materiál celkem: 59 337,10 Kč 

 
 

0,00 Kč 

86 826,10 Kč 
0,00 Kč 

Sazba DPH Základ DPH DPH 
CELKEM BEZ DPH 
DPH CELKEM 

CELKEM K ÚHRADĚ 

86 826,10 Kč 
18 233,48 Kč 

18 233,48 Kč 
0,00 Kč 105 059,58 Kč 

ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč 

Rekapitulace DPH 

Základní 
Snížená 

0% 

21% 
15% 

 

zdanitelného plnění 

Zpracováno systémem firmy Teas ® 
Zlín 

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan  Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 

Vozidlo předal: Vozidlo převzal: 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 
 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: , fax: , e-mail:

 


